per^

pefgeí*c fado ad limitem S. Petri Apostoli. Et ego cupio ves- 
tros pedes osculare &  vultum vestrum hilarem videre. Roga-- 
xnus ut talem nobis doneds ex vestris consiliis quomodo ego 
possim explicari super illos. Tantum agite ut rogamos , &  
nostris precibus vestras dígnate accommodare aures, Domine 
&  venerabilis Papa. Amen. Fiat.

^elagtus ^ J e r ic i , Episcopus Iriensisy Celldno'))^ 'Monas-*. 
 ̂ ter io VílUm  Parieces don at ,  uhi T>ux ^dericus^ 

ejus Karens y diem clausit extremum. Era 1 0 1 6\, ^ ; 
• - Jnno P 7 8 . '

IN  nomine incomprehensibilis Dei 6c míseratoris ineffabilítec 
Jesu-Christi filii ejus, &  indicibiiis amborumque Spiritus 

Sandi-, simuique unite indesecabilis vere &  inextinguibilis to-í 
m  Trinitatis, qui verus"& inenarrabiliter'tripliciter simplex, 6c 
simpliciter triplex solus cunda viábilia .& /invisibilia conti-  ̂
nens 5c mirabiliter omnia regens Ómnipotens Deus i Ego licet 
immerito Pelagius Dei gratia Iriensis  ̂ etiam Ápostolics^ Se-i 
dis Episcopus ,;Honega Comitissa à  súpradido Duce derelida^ 
item proles illius HonegaTrudini ,vVelasquida Muma dom-i 
na , Ildonzia > ámbigíium quidénüesse non p^tcst, sed cundis 
notum habetiar? eo quod Pamr noster div^ memoria Dux JLu-f 
dericus tam in sua vita &  salute , quam etiam apropinquante 
illius 'terminum vitas in articulo veniens moirtis, ut ejus ani­
mas remedium, &  in fiitura examinatiòne;divinum adsit auxi-? 
lium, commendavit nobis jam dìdqs'filib^ suos r̂Pela ĝías Bpî ;̂ 
copus ,  &  iermanas nostras; supra nominatasi, ordinaits 
dpiens ur de omnibus  ̂bonisr suis* tam dje^mobili qiiam etiam 
immobili suam quiritam in ^reptione anim^ exercere > 6c 
ubi nobis visum cssetsSeivis Dei , a^e}.paupejibm erQgar^  ̂ ÉgQ 
quidem ,ut pio'Patri filius parens^&f’obedient bono anim o, ita 
ager^iquód miài jussum .est§ &  Jibenter fecere iacuadanter,deh 
crevi; 6c dum hoc opus bona jussiò à me esset impleta > exivi« 
Villa de Parìetes , ubi ille diem clausic extremum in ipsa quin­
ta , 6c mihi animo accésit &  reduni mihi visum e st, ut conce- 
derem oiFerrem ]ain didam/VilIam Deo 6c pio éc Salvatori 
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meo , ut illi &  nobis propicietur, in loco præd'ido Geîknovæ 
Monasterio, ubi corpus ejus cernitur quiescere in sepulchro. 
Jam pie &  ineiFabilis Domine jam jassa com pleo, jam Patris; 
mei quæ mihi ordinavit præcepta adimplens , jam in ejus ani-’ 
mæ redemptione aliquid ut valeo dare decerno.

2 In Christi nomine Ego sæpedidus Pelagius divino nutu 
Episcopus tibi Frater Manillani &  Fratribus Monasterio Cellæ- 
novæ habitantibiis inter quos homines esse videaris loco su­
pradido ubi fassus sum Ceilænovæ sciterio, concedo atquc 
oifero D eo æterno, &  vobis ipsam jam didam Villam  Parie^ 
tes per omnes suos terminos, &  suos antiques limites, &  Se- 
geredi cum Desterici, &  omnes adjacentiis suis , sicut eas ob- 
tinuerunt avi &  parentes nostri, &  nobis eas ofFerendas Deo 
&  Fratribus reliquerunt, sic eas do atque concedo &  irrevo- 
cabiliter ad perhabendum concedo cum omibus bonis suis 
quantum per ipsos terminos ex omni parte concludent : &  
infra ipsam domum in omni re per se vel specie monstrave- 
ï i t ,  vel ut ibidem inveniri potueritis : ita ut à tempore hoc 
in  æternum &  ultra , tam vobis qui præsentes esse videmini, 
quam &  qui post vos ipso Monasterio habitaverint, ad obtinen- 
dam &  firmiter possidendam ipsas Villas liberam i  concessam 
à Deo semper &  à nobis «ïiï vobis potestas, ut fratribus sit 
inde temporale subsidium , &  ipse meo dulcissimo Patri Duci 
Ruderico concessum a Deo præmium maneat inconvulsum.